建协〔2023〕21 号

关于公布 2023 年第二批马鞍山市建筑安全

生产标准化示范工地名单的通知

各有关单位：

根据《马鞍山市建筑安全生产标准化示范工地（小区）评审办

法(试行)》和《马鞍山市建筑安全生产标准化示范工地验收评审细

则(试行)》(建协〔2023〕3 号)规定要求，在各单位自主申报的基

础上，市建筑业协会对申报的项目，按申报、验评、审定等工作流

程，组织专家开展了评审工作。现将经审核符合条件，且经公示无

异议的 26 个工地予以公布。

附件：2023 年第二批马鞍山市建筑安全生产标准化示范工地名单

2023 年 12 月 6 日

2023 年第二批马鞍山市建筑安全生产标准化示范工地名单

序

号
区域 工程名称 施工单位

项目

经理
工程规模 监理单位

项目

总监
建设单位

项目

负责人

1 当涂县
南京至马鞍山城际铁路（马鞍山段）工

程（当涂南车辆段）
中铁四局集团有限公司 吴宁林

59762 ㎡;

54775.64 万元

江苏建科工程咨询有

限公司
黎青松

马鞍山市楚江城际轨道交

通有限公司
何士杰

2 雨山区

中共马鞍山市委党校易地新建项目 1#

教学楼、2#学术报告厅、3#图书信息中

心和教辅用房、4#、5#室内体育馆、食

堂、6#学员宿舍、7#门卫，连廊、地下

室

中国十七冶集团有限公司 万新民
85996 ㎡;

44750 万元

浙江建协工程咨询监

理有限公司
林水旺

中共马鞍山市委党校、

马鞍山市重点工程建设管

理处（代）

吴道龙

张雪阳

3 含山县 含山县新建水厂扩建工程
马鞍山市鸿志建筑工程有限

公司
芮亚平

7002.76 ㎡;

4657.67 万元

济南市建设监理有限

公司
赵 茹 含山县龙亢水务有限公司 李道华

4 郑蒲港

马鞍山郑蒲港新区 2021 年度房建工程

epc 项目（镇淮安置房八期项目）1#-6#

楼、8#-15#楼、1#-4#配电房、开闭所、

地下车库

中国十七冶集团有限公司 贾中然
157666.97 ㎡;

47702.34 万元

安徽天瀚工程咨询有

限责任公司
刘 冰

马鞍山郑蒲港新区综合保

税区投资有限公司
孙 亮

5 博望区
博望产城融合示范区项目—科创中心

建设工程
中铁四局集团有限公司 李 程

52675.62 ㎡;

26260.48 万元

河南育兴建设工程管

理（集团）有限公司
郭 峰

安徽博望中安振兴建设

投资有限公司
陆 锐

6 当涂县 当涂县农产品集贸市场综合楼工程 中国十七冶集团有限公司 杨 林
43694.81 ㎡;

17551.38 万元

安徽汇华工程科技股

份有限公司
袁维龙

马鞍山市绿洲高新技术

创业服务有限责任公司
姜中印

7 经开区

马鞍山经济技术开发区年陡中心医院

项目（门诊、急诊、住院楼，老年康养

中心，发热门诊，垃圾站，门卫室）

中国十七冶集团有限公司 孟 亮
22255.74 ㎡;

12657.1 万元

安徽天翰工程咨询有

限责任公司
田中志 当涂县年陡镇人民政府 章 俊

8 博望区 新博安置房项目 中国十七冶集团有限公司 李振龙
79845.47 ㎡;

36000.6 万元

安徽汇华工程科技股

份有限公司
陈 新

马鞍山市名居新博建设

有限公司
李良卫

9 博望区 马鞍山市博望区望湖佳苑安置房项目 中国十七冶集团有限公司 张大林
114917.43 ㎡;

40080.6 万元

浙江明康工程咨询有

限公司
赵江权

马鞍山市名居新博建设

有限公司
林海保

10 当涂县
当涂南部新城安置房（北区东地块）及

周边道路
中铁四局集团有限公司 孙 兵

108036.53 ㎡;

34027.53 万元

安徽同舟工程咨询有

限公司
宋金玉

当涂县城乡建设投资有限

责任公司
濮维群

11 和县 和县经济开发区高管公寓八号楼工程项目 马鞍山市华欣建设有限公司 黄友巍
7505.26 ㎡;

2266.19 万元

马鞍山市腾健工程项

目管理有限公司
翁后文 和县和盛投资有限公司 张 磊

12 和县 和县海峰东路（龙潭路-巢宁路）道路项目
中国十七冶集团有限公司安徽

中嘉建设有限公司
施发付

1099m;

7607.7 万元

浙江泛华工程咨询有

限公司
马 祥 和县和州置业有限责任公司 霍秋瑞

13
慈湖高

新区

慈湖高新区 2021 棚改安置房二期-赤

口单元（Hch07）张庄路与规划道路交

叉口西南角地块（EPC 总承包）项目—

—慈宁雅筑二期 1#~4#楼

安徽花山建设集团有限责任

公司
朱立军

31398.93 ㎡;

9485 万元

浙江明康工程咨询有

限公司
李太祥

马鞍山高新区土地综合

开发有限公司
朱立军

14 博望区 三杨安置房东侧地块安置房项目 中国十七冶集团有限公司 李振龙
97199.6 ㎡;

37705.68 万元

安徽汇华工程科技股

份有限公司
陈 新

马鞍山市名居新博建设

有限公司
许瑞亮

15 含山县 安徽辉晗精密机械有限公司 2#厂房
安徽构筑建设工程

有限公司
许盼盼

20891 ㎡;

6500 万元
/ / 安徽辉晗精密机械有限公司 朱旺春

16 博望区
博望产业新城基础设施建设项目-博望

区新城小学项目
中国十七冶集团有限公司 程方圆

19901.77 ㎡;

8165.77 万元

江苏华盛工程咨询股

份有限公司
齐向阳

马鞍山市博望区住房和

城乡建设局
李良卫

17 含山县 年产 100 台套智能环保设备项目 安徽构筑建设工程有限公司 谢 昕
18625.87 ㎡;

1437 万元
/ / 安徽贵携智能科技有限公司 程明明

18 含山县 含山县明宇油脂有限公司 3#厂房 安徽同瑞建筑工程有限公司 闻加斌
1633.15 ㎡;

180 万元
/ / 含山县明宇油脂有限公司 姜 余

19 和县
年产 50000 吨预制菜（食品）加工项目

1#厂房、综合楼工程

马鞍山市腾德建设工程有限

公司
吴 姐

25656.34 ㎡;

3268 万元

江苏合谷建筑设计有

限公司
潘星然 马鞍山马商食品有限公司 马寿良

20 和县
马鞍山汇金华府 1#2#3#5#6#楼、地下

室及附属工程
安徽凯隆建筑工程有限公司 徐 徐

39986.14 ㎡;

6715 万元

和县建设工程监理有

限公司
陈友龙 马鞍山融金置业有限公司 池小文

21 和县
和县迎江路（环城东路-东环路）道路

建设工程
安徽弘景建筑工程有限公司 董静静

750.73m;

3054.49 万元

和县建设工程监理有

限公司
陈友龙 和县和州置业有限责任公司 黄业飞

22
慈湖高

新区

联合路（马和轮渡-昭明桥）提升改造

工程
安徽盛大建设工程有限公司 戴文强

1116.44m;

3119.36 万元

安徽天翰工程咨询有

限责任公司
刘 志

马鞍山高新区土地综合开

发有限公司
徐光兵

23 含山县

含山经济开发区承接长三角产业转移

基地一期项目-金桥产业合作园四期项

目子项目（好再来区域标准化厂房

1-3#、5#厂房、1-2#值班室、泵房及职

工宿舍楼）

中国十七冶集团有限公司 杨 军
52681 ㎡;

15000 万元

安徽汇华工程科技股

份有限公司
夏益来

含山经济开发区建设投资

有限公司
徐守平

24 含山县
安徽贝斯特新能源汽车零部件有限公

司新能源汽车零部件生产项目
安徽皖运建设工程有限公司 俞晓峰

69153 ㎡;

13560 万元

安徽阳瑞项目管理有

限公司
胡长昆

安徽贝斯特新能源汽车零

部件有限公司
马俊鹏

25 含山县
安徽省含山县瑞江水泥制品有限公司

标准化厂房项目

安徽鸿昌建筑安装工程有限

公司
张点明

4767 ㎡;

369.79 万元
/ /

安徽省含山县瑞江水泥

制品有限公司
张勤荣

26 和县
和县乌江镇濮集圆梦园小区二期项目

1#楼

马鞍山市新丰建筑安装有限

公司
王 亮

6552.74 ㎡;

1421.72 万元

浙江东南建设管理有

限公司
戴 敏 和县和州置业有限责任公司 石良虎